
2023年1月吉日　　　　　 

関係者各位 

「鑑定しなの29号」配信開始のご案内 

　厳寒の候、ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。日頃は当協会の活動に御協力、御理解を賜り、厚く
御礼申し上げます。 
　さてこのたび、「鑑定しなの29号」PDF版が完成しましたので、ご案内させていただきます。PDFデータ
は、長野県不動産鑑定士協会のサイトからダウンロードしていただけます。 

◎ダウンロード用URL 

https://www.nrknet.org/pdf/no29.pdf 

発行：一般社団法人長野県不動産鑑定士協会 

発行日：2023年1月 

仕様：A4サイズ、29ページ 

目次：◎挨拶  
      　◎特集  
           令和元年東日本台風と地名について  
　　　　令和6年度固定資産の評価替えに関する留意事項について  
　　　　長野競売評価事務研究会  活動報告  
         ◎委員会事業計画報告  
　　　◎寄稿  
           時代の流れと鑑定評価　矢崎 敏臣  
　　　◎新入会員 
　　　◎資料(会員名簿) 

ダウンロード・閲覧が出来ないといった事がございましたら、お手数ですが下記までご連絡ください。 
以上、よろしくお願いいたします。 

一般社団法人 長野県不動産鑑定士協会 

〒380-0936 長野市岡田町124-1 (株)長水建設会館内 
TEL.(026)225-5228　FAX.(026)225-5238   E-mail kenkantei.nagano@nrknet.org


